
 

 ANUNCIO RELATIVO AL LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS, BAREMO PROVISIONAL Y CITACION A ENTREVISTA DEL PROCESO 

SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 1 PSICOLOGO/A 

ADSCRITO/A A LA DELEGACIÓN DE RELACIONES HUMANAS-ZONA SUR DEL 

EXCMO AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS, EN RELACIÓN AL PROYECTO 

“ESTRATEGIAS Y ACCIONES EN ZONAS DESFAVORECIDAS DE ANDALUCÍA QUE 

APOYAN Y MEJORAN LOS PROCESOS DE INCLUSIÓN SOCIOFAMILIAR EN 

FAMILIAS CON MENORES EN SITUACIÓN DE ABSENTISMO Y FRACASO ESCOLAR” 

(POPI) EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y 

RESILIENCIAFINANCIADO POR LA UNIÓN EUROPEANextGenerationEU. 

 

 En Dos Hermanas, a las  9:30 horas del día 03 de febrero de 2023, reunidas las personas que 

componen la Comisión de Selección que ha de juzgar el concurso de méritos, convocadas por este 

Excmo. Ayuntamiento, para la contratación temporal de  1 Psicólogo/a  para la Delegación de 

Relaciones Humanas-Zona Sur del Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas, para la implementación 

del  proyecto piloto para el desarrollo de estrategias y acciones en zonas desfavorecidas de Andalucía 

que apoyan y mejoran los procesos de inclusión socio familiar en familias con menores en situación 

de absentismo y fracaso escolar, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia 

financiado por la Unión Europea NextGenerationUE”, se anuncia: 

Primero.- Una vez transcurrido el plazo de alegaciones, la relación definitiva de personas 

admitidas y excluidas en el proceso es la siguiente: 

            LISTADO DEFINITVO DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS 

Nª 

ORDEN 

POSICIÓN 4ª, 

5ª, 6ª Y 7ª  DNI 

APELLIDOS CIFRADO,  NOMBRE 

1 ***3301** ANG****JANET MABEL 

2 ***5466** CAS****TRIANA ESPERANZA 

3 ***1717** GAL****ROCIO 

4 ***9479** GAR****Mª CECILIA 

5 ***8477** HUR****Mª ISABEL 

6 ***6432** LIN****ALBERTO JESUS 

7 ***2931** MAR****ESTELA 

8 ***6745** MOL****ALEJANDRO 

9 ***6280** NUÑ****LAURA 

10 ***0568** OJE****CONSOLACION 

11 ***7657** PIN****ZENAIDA 

12 ***6522** RAM****ALEJANDRA 

13 ***1300** REG****SANDRA V. 

14 ***8172** ROB****MARIA DEL ROCIO 

15 ***2761** ROD****JOSE LUIS 

16 ***2551** ROD****ALEJANDRO 

17 ***0375** ROM****Mª JOSE 

18 ***9031** SAN****LUIS 

19 ***6298** THE****MANUELA 
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LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SOLICITANTES EXCLUIDAS  Y MOTIVOS DE 

EXCLUSIÓN 

Nº 

ORDEN 

POSICIÓN 4ª, 

5ª, 6ª Y 7ª  DNI 

APELLIDO CIFRADO, 

NOMBRE 

MOTIVO DE EXCLUSION 

1 ***2640** BAR****ROSARIO Fuera de plazo 

2 ***5147** GAR****PATRICIA Fuera de plazo 

3 ***3400** ROM****ISABEL Mª No cumple requisitos especificado en el 

apartado 2.h) de las bases. 

4 ***6309** VIL****MERCEDES Fuera de plazo 

 

Segundo.- El resultado provisional del Concurso de Méritos una vez analizada toda la 

documentación presentada por las personas aspirantes, es el siguiente: 

Nº  

ORDEN 
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APELLIDO CIFRADO, NOMBRE 
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1 ***3301** ANG****JANET MABEL 0 2 2 

2 ***5466** CAS****TRIANA ESPERANZA 0 2 2 

3 ***1717** GAL****ROCIO 0 1,5 1,5 

4 ***9479** GAR****Mª CECILIA 0 2 2 

5 ***8477** HUR****Mª ISABEL 6 2 8 

6 ***6432** LIN****ALBERTO JESUS 0 0 0 

7 ***2931** MAR****ESTELA 4,8 2 6,8 

8 ***6745** MOL****ALEJANDRO 0 2 2 

9 ***6280** NUÑ****LAURA 5,3 2 7,3 

10 ***0568** OJE****CONSOLACION 0 2 2 

11 ***7657** PIN****ZENAIDA 0 2 2 

12 ***6522** RAM****ALEJANDRA 0 1,3 1,3 

13 ***1300** REG****SANDRA V. 1,1 2 3,1 

14 ***8172** ROB****MARIA DEL ROCIO 0 2 2 

15 ***2761** ROD****JOSE LUIS 0 1,8 1,8 

16 ***2551** ROD****ALEJANDRO 0 2 2 

17 ***0375** ROM****Mª JOSE 6 2 8 

18 ***9031** SAN****LUIS 2,5 2 4,5 

19 ***6298** THE****MANUELA 0 2 2 

 

 Se establece un plazo de 3 días hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación de este 

anuncio en el tablón electrónico edictal y pagina web de esta Administración para realizar las 
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alegaciones que se estimen oportunas, Si no hubiera alegaciones, el listado de valoración de méritos 

se entenderá elevado a definitivo.  

 Tercero.- La fecha, hora y lugar de la realización de la Entrevista será el día 09 de febrero a 

partir de las 9::00  horas en el Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas, en el orden que se expone a 

continuación: 

ORDEN 

 

POSICIÓN 4ª, 

5ª, 6ª Y 7ª  DNI 

APELLIDO CIFRADO, NOMBRE 

 

DIA Y HORA 

ENTREVISTA 

1 ***3301** ANG****JANET MABEL 10/02/2023  9:00H 

2 ***5466** CAS****TRIANA ESPERANZA 10/02/2023  9:00H 

3 ***1717** GAL****ROCIO 10/02/2023  9:00H 

4 ***9479** GAR****Mª CECILIA 10/02/2023  9:00H 

5 ***8477** HUR****Mª ISABEL 10/02/2023  9:30H 

6 ***6432** LIN****ALBERTO JESUS 10/02/2023  9:30H 

7 ***2931** MAR****ESTELA 10/02/2023  9:30H 

8 ***6745** MOL****ALEJANDRO 10/02/2023  9:30H 

9 ***6280** NUÑ****LAURA 10/02/2023  10.00H 

10 ***0568** OJE****CONSOLACION 10/02/2023  10.00H 

11 ***7657** PIN****ZENAIDA 10/02/2023  10.00H 

12 ***6522** RAM****ALEJANDRA 10/02/2023  10.00H 

13 ***1300** REG****SANDRA V. 10/02/2023  11.00H 

14 ***8172** ROB****MARIA DEL ROCIO 10/02/2023  11.00H 

15 ***2761** ROD****JOSE LUIS 10/02/2023  11.00H 

16 ***2551** ROD****ALEJANDRO 10/02/2023  11:00H 

17 ***0375** ROM****Mª JOSE 10/02/2023  11:30H 

18 ***9031** SAN****LUIS 10/02/2023  11:30H 

19 ***6298** THE***MANUELA 10/02/2023  11:30H 

   

 La entrevista consistirá en la realización de una serie de preguntas a las personas candidatas 

que tratarán aspectos concretos de la experiencia y formación de las personas candidatas, todo ello en 

relación al puesto ofertado.   

 Cada aspirante deberá ir provisto de DNI en vigor, NIE o, en su defecto, pasaporte o carné de 

conducir en vigor. Los móviles deberán permanecer apagados o en silencio desde el acceso a la 

entrevista.  La no presentación de un/a aspirante en el momento de ser llamado, determinará 

automáticamente la pérdida de su derecho a participar y, consecuentemente, quedará excluida/o del 

proceso selectivo, salvo casos de fuerza mayor, debidamente justificados y apreciados libremente por 

la Comisión de Selección.   

 

  Lo que se hace público a los efectos oportunos en Dos Hermanas, a fecha de firma, 

LA JEFA DE RELACIONES HUMANAS 

            Rosa Mª Rodríguez Martínez 
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